Considerando o disposto no art. 16, subseção “V” da Resolução nº 028/2020 do Tribunal 

de Contas do Estado do Rio Grande do Norte. 

R E S O L V E: 

Art. 1º - CONCEDER a Vereadora CARMÉLIA REJANY JALES, 1/2(meia) diária, 

que corresponde ao valor de R$ 275,15 (duzentos e setenta e cinco reais e quinze centavos), 

para realizar viagem à cidade do NATAL-RN, no dia 02/04/2025. Onde, no exercício de sua 
função pública comparecerá a Reunião dos representantes da causa animal do RN com a 

governadora do Estado, a fim de tratar de assuntos relacionados a esta Casa Legislativa e da

[...]

UF de destino: 

RN 

Período do afastamento (alínea “d”): 

02/04/2025 

Quantidade de diárias (alínea “e”): 

1/2(meia) diária 

Valor Unitário da Diária: 

R$ 550,30(quinhentos e cinquenta reais e 

trinta centavos) 

Valor total da concessão: 

R$ 275,15 (duzentos e setenta e cinco 

reais e quinze centavos)